- JECIANE BELMONT DE BARROS, inscrita no CNPJ sob o nº 28.308.394/0001-69, com valor global de R$ 14.355,00 (quatorze mil

cento e cinquenta e cinco reais) para o grupo 1 (Comarca de Acrelândia), conforme Proposta (D11496);

- Y. L. L. CARVALHO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.488.738/0001-88, com valor global de R$ 13.450,00 (treze mil

quatrocentos e cinquenta reais) para o grupo 11 (Comarca de Sena Madureira), conforme Proposta (D11500).

2. O relatório de julgamento registra o fracasso dos grupos 2 a 9, 12 e 13 e em fase recursal o grupo 10.

3. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas